
Dziennik Ustaw Nr 69 — 4882 — Poz. 639

Na podstawie art. 25 pkt 4 ustawy z dnia 9 listopa-
da 2000 r. o bezpieczeƒstwie morskim (Dz. U. Nr 109,
poz. 1156) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wzór certyfikatu bezpiecznej obs∏ugi
statku dla statków morskich, podlegajàcych Mi´dzyna-
rodowej konwencji o bezpieczeƒstwie ˝ycia na morzu,
sporzàdzonej w Londynie dnia 1 listopada 1974 r.
(Dz. U. z 1984 r. Nr 61, poz. 318 i 319) wraz z Protoko-
∏em dotyczàcym Mi´dzynarodowej konwencji o bez-

pieczeƒstwie ˝ycia na morzu, 1974, sporzàdzonym
w Londynie dnia 17 lutego 1978 r. (Dz. U. z 1984 r. Nr 61,
poz. 320 i 321 oraz z 1986 r. Nr 35, poz. 177), stanowià-
cy za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: M. Pol

639
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY

z dnia 23 kwietnia 2002 r.

w sprawie wzoru certyfikatu bezpiecznej obs∏ugi statku morskiego.



Dziennik Ustaw Nr 69 — 4883 — Poz. 639

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 23 kwietnia 2002 r.
(poz. 639)

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 69 — 4884 — Poz. 639


